
Slovenský pohár v cestnej cyklistike 2023, Preteky jednotlivcov, Necpaly

]

1 Mladší žiaci Dĺžka pretekov #NEDOSTUPNÝ km
Ø rýchlosť 

víťaza ######### km/h
počet 

pretekár
ov

39

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 

SP

1 22c 10107354934 SVK Matej GALOVIČ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:34:56,00 80

2 16c 10067558763 SVK Jakub HNOJČÍK CYKLISTICKÁ TOUR 0:35:03,07 00:07,07 65

3 28c 10096082726 SVK Šimon TKÁČ Športový klub Topoľčianky 0:35:09,02 00:13,02 55

4 5c 10117285209 SVK Matúš BEHAN CK EPIC DOHŇANY 0:35:13,10 00:17,10 47

5 13c 10091297693 SVK Marko MACKANIČ Cycling Academy Trenčín 0:35:14,30 00:18,30 40

6 39c 10066166209 SVK Jakub PANČÍK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:35:17,04 00:21,04 36

7 26c 10078045069 SVK Jakub STANO Športový klub Topoľčianky 0:35:25,03 00:29,03 31

8 21c 10091868680 SVK Štefan ŠIDELSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:35:25,03 00:29,03 27

9 33c 10114521012 SVK Alexander DVORÁK Športový klub Topoľčianky 0:35:30,00 00:34,00 24

10 36c 10092689342 SVK Šimon KOHUT PROefekt KOŠICE 0:35:33,07 00:37,07 21

11 25c 10135035704 SVK Denis KOZÁR MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:35:33,09 00:37,09 18

12 98c 10114281643 SVK Nikolaj GALOVIČ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:35:45,09 00:49,09 16

13 43c 10132353854 SVK Adam ČUNDERLÍK CYKLISTICKÁ TOUR 0:35:48,07 00:52,07 14

14 31c 10106239737 SVK Andrej FEDOR Športový klub Topoľčianky 0:35:57,08 01:01,08 13

15 7c 10116058359 SVK Juraj BOLEDOVIČ CK Olympik Trnava 0:35:57,08 01:01,08 12

16 8c 10127979053 SVK Lukáš MOŽUCHA CK Olympik Trnava 0:36:00,03 01:04,03 10

17 95c 10106853564 SVK Matúš KADÁK CK EPIC DOHŇANY 0:36:05,00 01:09,00 9

18 40c 10120889565 SVK Marek Nino ČELLÁR ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:36:10,00 01:14,00 8

19 15c 10066648175 SVK Kristian ĎUREC CYKLISTICKÁ TOUR 0:36:13,00 01:17,00 7

20 23c 10055027474 SVK Alex JELŽA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:36:15,00 01:19,00 6

21 32c 10106968247 SVK Marko BENC Športový klub Topoľčianky 0:36:17,00 01:21,00 5

22 29c 10096082625 SVK Richard TKÁČ Športový klub Topoľčianky 0:36:17,00 01:21,00 4

23 27c 10081091475 SVK Michal STANKO Športový klub Topoľčianky 0:36:26,00 01:30,00 3

24 35c 10053537718 SVK Matej PAVKO NovoCK Lučenec 0:36:30,00 01:34,00 2

25 6c 10114762906 SVK Jakub JEZBERGER CK Olympik Trnava 0:36:35,00 01:39,00 1

26 47c 10132174002 SVK Jakub JAGERČÍK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:37:21,00 02:25,00 1

27 24c 10133867256 SVK Matúš MICHALEJE MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:37:45,00 02:49,00 1

28 94c 10106249033 SVK Timotej ŠATKA CK EPIC DOHŇANY 0:38:21,00 03:25,00 1

29 41c 10083850117 SVK Matúš SKŘÍČEK Športový klub Topoľčianky 0:38:28,00 03:32,00 1

30 18c 10092899914 SVK Matt BRUYNSEELS Cyklistický klub DUKLA Bratislava 0:38:32,00 03:36,00 1

31 92c 10106244383 SVK Matias ĎUREC CYKLISTICKÁ TOUR 0:40:49,00 05:53,00 1

32 53c 10095269542 SVK Ondrej CHALÚPKA CYKLISTICKÁ TOUR 0:41:12,00 06:16,00 1

33 48c 10140376057 SVK Chris RONČÁK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:42:08,00 07:12,00 1

34 14c 10065802962 SVK Peter ŽÁČEK CLIMBERG SPORT TEAM 0:42:52,00 07:56,00 1

35 99c 10114282148 SVK Mário ŠIDELSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:43:42,00 08:46,00 1

36 30c 10097182765 SVK Alex KAŠKAROV Športový klub Topoľčianky 0:44:10,00 09:14,00 1

37 51c 10116683001 SVK Martin CHRASTINA ŠKC Dubnica nad Váhom 0:45:41,00 10:45,00 1

38 52c 10116683506 SVK Matúš PETROVSKÝ ŠKC Dubnica nad Váhom 0:50:57,00 16:01,00 1

97c 10095269441 SVK Juraj CHALÚPKA CYKLISTICKÁ TOUR DNS

2 Ziacky Dĺžka pretekov 20 km
Ø rýchlosť 

víťaza 34,3 km/h
počet 

pretekár
ov

32

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 

SP

1 137c 10114281845 SVK Emma GALOVIČOVÁ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:34:59,07 80

2 102c 10076625637 SVK Karolína HAJDUKOVÁ CK EPIC DOHŇANY 0:35:05,06 00:05,99 65

3 122c 10093644891 SVK Ninka RAFFAJOVÁ CK MŠK Kežmarok 0:35:09,09 00:10,02 55

4 134c 10067813185 SVK Karolína BORTELOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:35:17,04 00:17,97 47

5 120c 10106853867 SVK Natália LETKOVÁ CK EPIC DOHŇANY 0:35:21,09 00:22,02 40

6 132c 10067562201 SVK Romana BORTELOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:35:24,07 00:25,00 36

7 140c 10080773702 SVK Sofia MATIESKOVÁ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:35:31,07 00:32,00 31
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8 121c 10080696001 SVK Nela HAJKOVSKÁ CK MŠK Kežmarok 0:35:31,09 00:32,02 27

9 146c 10106968348 SVK Eliška KONIGOVÁ Športový klub Topoľčianky 0:35:32,00 00:32,93 24

10 145c 10092527977 SVK Silvia PORUBSKÁ Športový klub Topoľčianky 0:35:37,02 00:37,95 21

11 141c 10128534478 SVK Agáta PESZEKIOVÁ MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:35:38,01 00:38,94 18

12 136c 10091868882 SVK Alexandra TURČEKOVÁ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:35:45,04 00:45,97 16

13 144c 10066396177 SVK Simona MITANOVÁ Športový klub Topoľčianky 0:35:47,04 00:47,97 14

14 133c 10066395268 SVK Katarína ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:35:52,00 00:52,93 13

15 124c 10077417805 SVK Michaela SOBOTOVÁ CK Olympik Trnava 0:35:52,08 00:53,01 12

16 130c 10128957238 SVK Klára PADUCHOVÁ CK SLAVKO BRATISLAVA 0:35:55,02 00:55,95 10

17 158c 10081642658 SVK Emília SCHEDLINGOVÁ CK CYKLOGLAJZA BB 0:35:59,04 00:59,97 9

18 101c 10093384308 SVK Vivien UNGEROVÁ Bike-Centrum, Dubnica nad Váhom 0:36:04,00 01:04,93 8

19 153c 10143452068 SVK Mia ŠMÍDOVÁ CLIMBERG SPORT TEAM 0:36:05,00 01:05,93 7

20 128c 10116059470 SVK Katarína MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 0:36:10,00 01:10,93 6

21 150c 10127171832 SVK Natália ŽITNÍKOVÁ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:36:21,00 01:21,93 5

22 143c 10093384106 SVK Nela MIKUŠOVÁ Slávia Trenčín 0:36:30,00 01:30,93 4

23 103c 10080773500 SVK Sarah JEZNÁ CK EPIC DOHŇANY 0:36:43,00 01:43,93 3

24 123c 10077417094 SVK Nela JEZBERGEROVÁ CK Olympik Trnava 0:37:56,00 02:56,93 2

25 148c 10066398807 SVK Adriana ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:38:13,00 03:13,93 1

26 159c 10079799456 SVK Dorotka ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:38:32,00 03:32,93 1

27 129c 10127980265 SVK Miroslava TÓBLOVÁ CK Olympik Trnava 0:40:34,00 05:34,93 1

28 135c 10140083744 SVK Emma KLUČIAROVÁ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:41:02,00 06:02,93 1

29 151c 10079770457 SVK Zara MERTOVÁ PROefekt KOŠICE 0:41:09,00 06:09,93 1

30 147c 10066394662 SVK Lara Tereza ŠČEVLÍKOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:43:43,00 08:43,93 1

142c 10128346643 SVK Adéla STANČÍKOVÁ PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB DNS

152c 10132763577 SVK Nina IĽKOVÁ PROefekt team DNS

3 Starší žiaci Dĺžka pretekov #NEDOSTUPNÝ km
Ø rýchlosť 

víťaza ######### km/h
počet 

pretekár
ov

42

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 41m 10096558935 SVK Peter VLČEK PROefekt KOŠICE 0:44:13,06 2009 80

2 46m 10063754747 SVK Milan HÚSENICA Športový klub Topoľčianky 0:44:14,06 00:01,00 2009 65

3 18m 10076591786 SVK Miroslav DRUŽKOVSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:44:16,00 00:02,94 2009 55

4 20m 10114282249 SVK Jakub ZÁCHENSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:44:21,09 00:08,03 2010 47

5 28m 10098021110 SVK Tadeáš RYBANSKÝ MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:44:22,09 00:09,03 2009 40

6 40m 10082831314 SVK Sebastian TRNKA CYKLISTICKÁ TOUR 0:44:22,09 00:09,03 2010 36

7 5m 10080696708 SVK Aleš KUNDRA CK MŠK Kežmarok 0:44:28,08 00:15,02 2009 31

8 45m 10058352958 SVK Martin STANO Športový klub Topoľčianky 0:44:30,03 00:16,97 2009 27

9 4m 10080697112 SVK Richard MOZDEN CK MŠK Kežmarok 0:44:30,05 00:16,99 2009 24

10 35m 10083850016 SVK Timotej MICHALÍK Športový klub Topoľčianky 0:44:43,01 00:29,95 2009 21

11 27m 10092220409 SVK Benjamín PESZEKI MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:44:45,01 00:31,95 2010 18

12 7m 10046082155 SVK Matúš NAGY CK Olympik Trnava 0:44:47,07 00:34,01 2009 16

13 25m 10085077468 SVK Marco BARÉNYI MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:44:51,06 00:38,00 2009 14

14 31m 10133867155 SVK Teodor SKLENKA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:44:52,03 00:38,97 2010 13

15 21m 10114281542 SVK Matej FIRÁK CyS - Akadémia Petra Sagana 0:44:53,02 00:39,96 2010 12

16 22m 10077416791 SVK Samuel HUSÁR Flaviol - Bike Team Spiš 0:44:55,08 00:42,02 2009 10

17 3m 10106248831 SVK Marek PŠENKA CK EPIC DOHŇANY 0:44:55,08 00:42,02 2009 9

18 36m 10106968045 SVK Dominik ĎURAN Športový klub Topoľčianky 0:45:01,06 00:48,00 2010 8

19 56m 10117162644 CZE Filip FOJTÍK kompresor cycling 0:45:04,09 00:51,03 2010 7

20 19m 10106986536 SVK Michael JURICKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 0:45:06,04 00:52,98 2009 6

21 38m 10120488734 SVK Oliver KRUMPÁL Športový klub Topoľčianky 0:45:16,09 01:03,03 2009 5

22 6m 10093643275 SVK David DUFALA CK MŠK Kežmarok 0:45:18,07 01:05,01 2009 4

23 16m 10066167926 SVK Mathias BARICA CYKLISTICKÁ TOUR 0:45:19,00 01:05,94 2009 3

24 13m 10066169643 SVK Richard ONDÁK CYKLISTICKÁ TOUR 0:45:29,06 01:16,00 2009 2
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25 24m 10055027373 SVK Christian JELŽA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:45:33,06 01:20,00 2009 1
26 1m 10046080943 SVK Matej RIŠKA CK EPIC DOHŇANY 0:45:41,07 01:28,01 2009 1
27 55m 10082832223 SVK Dávid BELANEC CYKLISTICKÁ TOUR 0:46:00,04 01:46,98 2010 1
28 11m 10082403302 SVK Oliver SAMÁK Cycling Academy Bratislava 0:46:12,09 01:59,03 2010 1
29 33m 10109569463 SVK Jerguš MELICHERČÍK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:46:58,08 02:45,02 2009 1
30 29m 10105959346 SVK Martin DEKÝŠ MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:47:27,09 03:14,03 2009 1
31 30m 10133867054 SVK Timotej MOLOTA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 0:47:32,02 03:18,96 2009 1
32 52m 10090712461 SVK Dušan Dário LUKÁČ Športový klub Topoľčianky 0:48:35,01 04:21,95 2010 1

33 54m 10066647670 SVK Alexander PAUKOV CYKLISTICKÁ TOUR 0:48:59,08 04:46,02 2009 1

34 57m 10120172270 SVK Ján Hubert ŠULC CYKLISTICKÁ TOUR 0:49:12,04 04:58,98 2010 1

35 2m 10090327087 SVK Martin SAMSON CK EPIC DOHŇANY 0:49:22,09 05:09,03 2010 1

36 37m 10114521214 SVK Hugo KLIMENT Športový klub Topoľčianky 0:50:17,09 06:04,03 2010 1

37 9m 10133448742 SVK Oliver SAMUEL CK Olympik Trnava 0:52:53,00 08:39,94 2010 1

38 44m 10134937286 SVK Tobias GRENDEL ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:54:37,03 10:23,97 2009 1

39 10m 10106118586 SVK Tomáš GALLIK CYKLISTICKÁ TOUR 0:54:37,09 10:24,03 2010 1

40 39m 10066703143 SVK Michal RANDA CYKLISTICKÁ TOUR 0:55:11,08 10:58,02 2009 1

41 53m 10116683708 SVK Martin ŠPAČEK ŠKC Dubnica nad Váhom 0:55:18,05 11:04,99 2009 1

32m 10128346441 SVK Marián STANČÍK PODJAVORINSKÝ CYKLISTICKÝ KLUB DNS 2009

4 Kadeti Dĺžka pretekov 50 km
Ø rýchlosť 

víťaza 43,3 km/h
počet 

pretekár
ov

46

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 4z 10046080034 SVK Martin HALUŠKA CK EPIC DOHŇANY 1:09:16,05 2007 80

2 34z 10083561642 SVK Filip SADLOŇ KAKTUS BIKE - TEAM Bratislava 1:09:19,04 00:02,99 2007 65

3 3z 10046070031 SVK Jakub JAVOR CK EPIC DOHŇANY 1:09:23,00 00:06,95 2007 55

4 12z 10083214967 SVK Ondrej SOBOTA CK Olympik Trnava 1:09:25,02 00:08,97 2008 47

5 10z 10069948195 SVK Tobias HAJKOVSKÝ CK MŠK Kežmarok 1:09:25,07 00:09,02 2007 40

6 31z 10091867973 SVK Dávid HULALA CyS - Akadémia Petra Sagana 1:09:26,05 00:10,00 2008 36

7 2z 10104354095 SVK Branko BABIC CK CYKLOGLAJZA BB 1:09:27,08 00:11,03 2007 31

8 66z 10105165865 SVK Michal ŠIMUNEK CK Olympik Trnava 1:09:28,05 00:12,00 2008 27

9 1z 10046058008 SVK Dominik SOCHAN CK CYKLOGLAJZA BB 1:09:28,05 00:12,00 2007 24

10 16z 10128151330 SVK Oliver KALENČÍK Cycling Academy Bratislava 1:09:30,05 00:14,00 2008 21

11 33z 10139555601 SVK Šimon MADAJ CyS - Akadémia Petra Sagana 1:09:30,05 00:14,00 2008 18

12 17z 10142838746 CZE Vít OSWALD OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1:09:30,06 00:14,01 2008 16

13 68z 10058275762 SVK Alex MACKANIČ Cycling Academy Trenčín 1:09:35,07 00:19,02 2007 14

14 19z 10106248932 SVK Daniel SITÁŠ PROefekt KOŠICE 1:09:37,00 00:20,95 2008 13

15 22z 10066398908 SVK Jakub ŠICHTA CYKLISTICKÁ TOUR 1:09:42,08 00:26,03 2008 12

16 15z 10046041537 SVK Michal KACINA CLIMBERG SPORT TEAM 1:09:45,08 00:29,03 2008 10

17 69z 10066167320 SVK Jakub ZÁNICKÝ CYKLISTICKÁ TOUR 1:09:46,08 00:30,03 2008 9

18 24z 10067561995 SVK Dominik DOBROVODSKÝ CYKLISTICKÁ TOUR 1:09:48,04 00:31,99 2007 8

19 41z 10046085589 SVK Martin SURMAN Slávia Trenčín 1:09:49,08 00:33,03 2007 7

20 27z 10119486196 SVK Maroš ČERNICKÝ CYKLO SPIŠ 1:09:50,03 00:33,98 2008 6

21 36z 10055996464 SVK Filip ZÁHOREC MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1:09:50,05 00:34,00 2007 5

22 9z 10078233413 CZE Antonín ŽUFÁNEK Mapei Merida Kaňkovský 1:09:53,03 00:36,98 2008 4

23 70z 10046077913 SVK Martin KADÚC CyS - Akadémia Petra Sagana 1:09:55,06 00:39,01 2007 3

24 26z 10089786416 SVK Tomáš IŠTVÁNIK CYKLO SPIŠ 1:09:56,06 00:40,01 2008 2

25 25z 10046074778 SVK Maroš KOLESÁR CYKLO SPIŠ 1:10:01,03 00:44,98 2008 1

26 58z 10142750941 SVK Lukáš VALJAŠEK CYKLISTICKÁ TOUR 1:10:07,02 00:50,97 2007 1

27 38z 10116355726 SVK Maroš ČERŤASKÝ MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1:10:07,06 00:51,01 2007 1

28 54z 10046081852 SVK Dávid ĎURKO CK Olympik Trnava 1:10:09,01 00:52,96 2007 1

29 35z 10046058109 SVK Jakub BENČA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1:10:11,00 00:54,95 2007 1

30 13z 10126883155 CZE Marek LOPATA OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1:10:11,07 00:55,02 2008 1

31 32z 10106986334 SVK Adam HOFERICA CyS - Akadémia Petra Sagana 1:10:16,07 01:00,02 2007 1
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32 20z 10067562096 SVK Jakub PASTVA CYKLISTICKÁ TOUR 1:10:31,06 01:15,01 2008 1

33 18z 10066648478 SVK Filip MAGDOLEN CYKLISTICKÁ TOUR 1:10:34,04 01:17,99 2008 1

34 37z 10105959851 SVK Jakub GLEZGO MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 1:11:27,00 02:10,95 2008 1

35 49z 10142063251 SVK Martin PAVLÍK CYKLISTICKÁ TOUR 1:11:42,08 02:26,03 2007 1

36 8z 10090326683 SVK Samuel KATREŇÁK CK EPIC DOHŇANY 1:11:44,00 02:27,95 2008 1

37 11z 10118848727 CZE Petr CHMIEL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 1:13:33,05 04:17,00 2008 1

38 56z 10078043352 SVK Oliver FERNER Športový klub Topoľčianky 1:13:36,06 04:20,01 2008 1

39 23z 10066702335 SVK Dávid KOBELÁR CYKLISTICKÁ TOUR OTL 2008 1

40 40z 10066291905 SVK Ruben VAVRO PROefekt team OTL 2007 1

41 43z 10094665617 SVK Patrik TARAS Slávia Trenčín OTL 2008 1

42 44z 10046039719 SVK Ondrej HRICO ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. OTL 2007 1

43 5z 10059139163 SVK Matej TOMÁŠ CK EPIC DOHŇANY OTL 2008 1

44 57z 10097284819 SVK Martin KAJABA Slávia Trenčín OTL 2008 1

39z 10133866953 SVK Gregor SUKOP MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub DNF 2007

28z 10046078014 SVK Tadeáš CESNEK CyS - Akadémia Petra Sagana DNF 2007

5 Kadetky Dĺžka pretekov 30 km
Ø rýchlosť 

víťaza 40,2 km/h
počet 

pretekár
ov

11

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 124m 10128957137 SVK Nina ANDACKÁ CK SLAVKO BRATISLAVA 0:44:49,07 2007 80

2 121m 10076625738 SVK Barbora PAVLISOVÁ CK EPIC DOHŇANY 0:45:07,08 00:18,01 2008 65

3 125m 10066395066 SVK Miriam ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:45:13,04 00:23,97 2008 55

4 120m 10046090744 SVK Vanesa ŠATKOVÁ CK EPIC DOHŇANY 0:50:09,05 05:19,98 2007 47

5 130m 10055027676 SVK Tereza ĎURÍKOVÁ ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 0:51:58,05 07:08,98 2008 40

6 132m 10058355281 SVK Petra MINÁROVÁ Športový klub Topoľčianky 0:52:22,08 07:33,01 2008 36

7 123m 10119859951 SVK Zuzana TÓBLOVÁ CK Olympik Trnava 0:54:30,04 09:40,97 2007 31

8 128m 10106018051 SVK Zuzana LAZAROVÁ CYKLO SPIŠ 0:54:30,09 09:41,02 2008 27

9 126m 10066166916 SVK Lucia ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR 0:54:45,06 09:55,99 2007 24

10 122m 10116521939 SVK Mária MEČÍROVÁ CK Olympik Trnava 0:54:53,06 10:03,99 2008 21

11 127m 10055027575 SVK Lucia KAMENSKÁ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 0:57:38,07 12:49,00 2008 18

6 Juniorky Dĺžka pretekov 50 km
Ø rýchlosť 

víťaza 43,2 km/h
počet 

pretekár
ov

7

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 131z 10067450346 SVK Viktória CHLADOŇOVÁ CLIMBERG SPORT TEAM 1:09:31,04 2006 80

2 125z 10067450548 SVK Sofia UNGEROVÁ Cycling Academy Trenčín 1:10:02,08 00:31,04 2006 65

3 127z 10056004649 SVK Terézia CIRIAKOVÁ CyS - Akadémia Petra Sagana 1:10:33,07 01:02,03 2005 55

4 120z 10046070233 SVK Anna RŽONCOVÁ CK EPIC DOHŇANY 1:14:32,02 05:00,98 2006 47
5 124z 10092986305 SVK Ema SMATANOVÁ Cycling Academy Trenčín OTL 2006 40

6 126z 10066398403 SVK Silvia ŠICHTOVÁ CYKLISTICKÁ TOUR OTL 2006 36

128z 10060088046 SVK Natália KUŠNÍROVÁRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL developmentDNF 2006

7 Zeny Elite Dĺžka pretekov 50 km
Ø rýchlosť 

víťaza km/h
počet 

pretekár
ov

2

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

172z 10116059167 *SVK Sophia Christine LILGOVÁ R. C. T. Martin DNF 2002

171z 10008147879 POL Małgorzata MAZUREK - DNS 1994

8 Juniori Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,3 km/h
počet 

pretekár
ov

30

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 10 10046081650 SVK Tomáš DROBNÝ Cycling Academy Trenčín 2:07:38,13 2006 80

2 4 10046080842 SVK Richard RIŠKA CK EPIC DOHŇANY 2:09:37,26 01:59,13 2005 65

3 27 10060499991 SVK Dusan ORAVECRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:09:38,34 02:00,21 2005 55

4 9 10080773803 SVK Sebastian MICHALEC CLIMBERG SPORT TEAM 2:09:45,15 02:07,02 2005 47

10.09.2023     Hlavný rozhodca: Karol Mlynár,    Riaditeľ pretekov: Mgr. Peter Zánický



Slovenský pohár v cestnej cyklistike 2023, Preteky jednotlivcov, Necpaly

]

5 28 10106514266 SVK Samuel SKLADANRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:09:47,93 02:09,80 2005 40

6 24 10046082559 SVK Róbert JACKULIAK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2:09:56,79 02:18,66 2005 36

7 32 10055027777 SVK Matúš ĎURÍK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:10:00,98 02:22,85 2005 31

8 35 10106241151 SVK Samuel ULRICH Športový klub Topoľčianky 2:10:06,18 02:28,05 2005 27

9 25 10058953449 SVK Jakub HUSÁR POGI TEAM UAE GENERALI 2:10:09,95 02:31,82 2006 24

10 19 10080350639 SVK Roman VAĽO CyS - Akadémia Petra Sagana 2:10:16,69 02:38,56 2006 21

11 12 10140944418 SVK Daniel SIVA Cycling Academy Trenčín 2:10:23,57 02:45,44 2005 18

12 5 10077885425 SVK Tomáš HODULÍK CK Olympik Trnava 2:10:28,11 02:49,98 2006 16

13 3 10046080135 SVK Adam MROCEK CK EPIC DOHŇANY 2:10:35,06 02:56,93 2006 14

14 6 10116059369 SVK Michal MEČÍR CK Olympik Trnava 2:10:47,11 03:08,98 2005 13

15 11 10119293917 SVK Mário HUŇA Cycling Academy Trenčín 2:11:00,00 03:21,87 2005 12

16 17 10065803669 SVK Lukáš PANÁČEK CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:04,32 03:26,19 2006 10

17 30 10064791940 SVK Matej FARKAŠ Slávia Trenčín 2:11:44,06 04:05,93 2006 9

18 47 10142113064 SVK Michal ŠTEFANKA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2:16:09,32 08:31,19 2005 8

19 39 10116618030 SVK Fabian WIELAND Slávia Trenčín 2:16:44,40 09:06,27 2006 7

20 36 10128315725 SVK Matej KARBAN Športový klub Topoľčianky 2:16:45,53 09:07,40 2006 6

21 20 10114193939 SVK Oliver LEŠKOVSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 2:16:50,05 09:11,92 2006 5

22 33 10065496101 SVK Adam HAĽAK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:17:35,46 09:57,33 2005 4

23 34 10093135340 SVK Juraj ŠALKO ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:17:35,46 09:57,33 2006 3

24 52 10141273713 SVK Martin LOŠÁK R. C. T. Martin OTL 2005 2

25 15 10119486200 SVK Kristián ŠOLTÝS CYKLO SPIŠ OTL 2006 1

26 7 10117556102 SVK Michal HUPKA CK SLAVKO BRATISLAVA OTL 2005 1

27 18 10076591685 SVK Martin CESNEK CyS - Akadémia Petra Sagana OTL 2005 1

16 10065802659 SVK Martin HAJDUCH CyS - Akadémia Petra Sagana DNF 2006

41 10066394460 SVK Jakub ŠČEVLÍK CYKLISTICKÁ TOUR DNF 2005

8 10063374629 SVK Anton PRNO CLIMBERG SPORT TEAM DNF 2005

9 Muzi Elite Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,5 km/h
počet 

pretekár
ov

28

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup RN
Body 

SP

1 104 10046017992 *SVK Samuel KOVÁČ Cycling Academy Trenčín 2:06:57,00 2003 80

2 111 10046044163 *SVK Filip LOHINSKÝ Dukla Banská Bystrica 2:07:15,57 00:18,57 2002 65
3 112 10046056590 *SVK Simon NAGY Dukla Banská Bystrica 2:07:16,15 00:19,15 2001 55

4 116 10083124132 *SVK Samuel TUKA Dukla Banská Bystrica 2:09:36,89 02:39,89 2003 47

5 135 10012570574 CZE Petr SWACZYNA OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:09:40,31 02:43,31 1985 40

6 118 10046087815 *SVK Matej CIBULA PROefekt Across 2:09:44,23 02:47,23 2004 36

7 107 10077662224 *SVK Ladislav FROLEK Cycling Academy Trenčín 2:09:52,27 02:55,27 2002 31

8 117 10107354833 *SVK Jakub GALOVIČ Dukla Banská Bystrica 2:09:52,34 02:55,34 2004 27

9 108 10096741417 *SVK Adam GROSS Cycling Academy Trenčín 2:10:00,44 03:03,44 2003 24

10 125 10046064068 SVK Miroslav LACUŠ RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2:10:06,17 03:09,17 1996 21

11 106 10046105191 *SVK Matúš PRIVALINEC Cycling Academy Trenčín 2:10:09,55 03:12,55 2004 18

12 120 10004841896 SVK Juraj KARAS PROefekt Across 2:10:13,23 03:16,23 1985 16

13 103 10119859850 *SVK Tomáš ŠEVEČKA CK Olympik Trnava 2:10:13,94 03:16,94 2003 14

14 128 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ CK SLAVKO BRATISLAVA 2:10:15,31 03:18,31 1987 13

15 109 10117782939 *SVK Martin GROBAŘ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:10:21,78 03:24,78 2003 12

16 139 10079798850 SVK Viktor FEŤKO PIERRE BAGUETTE team 2:10:34,07 03:37,07 1996 10

17 110 10093945288 *SVK Martin GRAUZEL CyS - Akadémia Petra Sagana 2:10:40,41 03:43,41 2003 9

18 114 10081178169 *SVK Denis HOZA Dukla Banská Bystrica 2:10:50,19 03:53,19 2002 8

19 126 10140347866 *SVK Adam GAJDOŠÍKRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:10:50,65 03:53,65 2003 7

20 102 10009099792 SVK Filip ŽILKA CK Olympik Trnava 2:11:02,22 04:05,22 1995 6

21 134 10016050349 CZE Jaromír PYTEL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:11:07,04 04:10,04 1975 5

22 133 10055664240 *SVK Matúš MAZÁN CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:15,63 04:18,63 2002 4

23 138 10012535919 CZE Bartlomiej CZYZ OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:16:26,32 09:29,32 1990 3
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24 129 10140073135 SVK Dominik KOUDELKA CK SLAVKO BRATISLAVA 2:16:56,01 09:59,01 1999 2

25 137 10046945051 CZE Martin KUBALA OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:17:13,95 10:16,95 1974 1

26 140 10046023652 *SVK Štefan BUCHEL Slávia Trenčín OTL 2002 1

11 Muzi + juniori Dĺžka pretekov 90 km
Ø rýchlosť 

víťaza 42,5 km/h
počet 

pretekár
ov

Por Št.č. UCI ID kód Meno Priezvisko Klub Výsledný čas Odstup
Body 

SP

1 104 10046017992 *SVK Samuel KOVÁČ Cycling Academy Trenčín 2:06:57,00 80

2 111 10046044163 *SVK Filip LOHINSKÝ Dukla Banská Bystrica 2:07:15,57 00:18,57 65

3 112 10046056590 *SVK Simon NAGY Dukla Banská Bystrica 2:07:16,15 00:19,15 55

4 10 10046081650 SVK Tomáš DROBNÝ Cycling Academy Trenčín 2:07:38,13 00:41,13 47

5 116 10083124132 *SVK Samuel TUKA Dukla Banská Bystrica 2:09:36,89 02:39,89 40

6 4 10046080842 SVK Richard RIŠKA CK EPIC DOHŇANY 2:09:37,26 02:40,26 36

7 27 10060499991 SVK Dusan ORAVECRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:09:38,34 02:41,34 31

8 135 10012570574 CZE Petr SWACZYNA OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:09:40,31 02:43,31 27

9 118 10046087815 *SVK Matej CIBULA PROefekt Across 2:09:44,23 02:47,23 24

10 9 10080773803 SVK Sebastian MICHALEC CLIMBERG SPORT TEAM 2:09:45,15 02:48,15 21

11 28 10106514266 SVK Samuel SKLADANRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:09:47,93 02:50,93 18

12 107 10077662224 *SVK Ladislav FROLEK Cycling Academy Trenčín 2:09:52,27 02:55,27 16

13 117 10107354833 *SVK Jakub GALOVIČ Dukla Banská Bystrica 2:09:52,34 02:55,34 14

14 24 10046082559 SVK Róbert JACKULIAK MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2:09:56,79 02:59,79 13

15 108 10096741417 *SVK Adam GROSS Cycling Academy Trenčín 2:10:00,44 03:03,44 12

16 32 10055027777 SVK Matúš ĎURÍK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:10:00,98 03:03,98 10

17 125 10046064068 SVK Miroslav LACUŠ RRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL 2:10:06,17 03:09,17 9

18 35 10106241151 SVK Samuel ULRICH Športový klub Topoľčianky 2:10:06,18 03:09,18 8

19 106 10046105191 *SVK Matúš PRIVALINEC Cycling Academy Trenčín 2:10:09,55 03:12,55 7

20 25 10058953449 SVK Jakub HUSÁR POGI TEAM UAE GENERALI 2:10:09,95 03:12,95 6

21 120 10004841896 SVK Juraj KARAS PROefekt Across 2:10:13,23 03:16,23 5

22 103 10119859850 *SVK Tomáš ŠEVEČKA CK Olympik Trnava 2:10:13,94 03:16,94 4

23 128 10106725848 SVK Jakub SLAVKOVSKÝ CK SLAVKO BRATISLAVA 2:10:15,31 03:18,31 3

24 19 10080350639 SVK Roman VAĽO CyS - Akadémia Petra Sagana 2:10:16,69 03:19,69 2

25 109 10117782939 *SVK Martin GROBAŘ Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE 2:10:21,78 03:24,78 1

26 12 10140944418 SVK Daniel SIVA Cycling Academy Trenčín 2:10:23,57 03:26,57 1

27 5 10077885425 SVK Tomáš HODULÍK CK Olympik Trnava 2:10:28,11 03:31,11 1

28 139 10079798850 SVK Viktor FEŤKO PIERRE BAGUETTE team 2:10:34,07 03:37,07 1

29 3 10046080135 SVK Adam MROCEK CK EPIC DOHŇANY 2:10:35,06 03:38,06 1

30 110 10093945288 *SVK Martin GRAUZEL CyS - Akadémia Petra Sagana 2:10:40,41 03:43,41 1

31 6 10116059369 SVK Michal MEČÍR CK Olympik Trnava 2:10:47,11 03:50,11 1

32 114 10081178169 *SVK Denis HOZA Dukla Banská Bystrica 2:10:50,19 03:53,19 1

33 126 10140347866 *SVK Adam GAJDOŠÍKRRK GROUP PIERRE BAGUETTE BENZINOL development2:10:50,65 03:53,65 1

34 11 10119293917 SVK Mário HUŇA Cycling Academy Trenčín 2:11:00,00 04:03,00 1

35 102 10009099792 SVK Filip ŽILKA CK Olympik Trnava 2:11:02,22 04:05,22 1

36 17 10065803669 SVK Lukáš PANÁČEK CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:04,32 04:07,32 1

37 134 10016050349 CZE Jaromír PYTEL OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:11:07,04 04:10,04 1

38 133 10055664240 *SVK Matúš MAZÁN CyS - Akadémia Petra Sagana 2:11:15,63 04:18,63 1

39 30 10064791940 SVK Matej FARKAŠ Slávia Trenčín 2:11:44,06 04:47,06 1

40 47 10142113064 SVK Michal ŠTEFANKA MŠK Žiar nad Hronom - Cyklistický klub 2:16:09,32 09:12,32 1

41 138 10012535919 CZE Bartlomiej CZYZ OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:16:26,32 09:29,32 1

42 39 10116618030 SVK Fabian WIELAND Slávia Trenčín 2:16:44,40 09:47,40 1

43 36 10128315725 SVK Matej KARBAN Športový klub Topoľčianky 2:16:45,53 09:48,53 1

44 20 10114193939 SVK Oliver LEŠKOVSKÝ CyS - Akadémia Petra Sagana 2:16:50,05 09:53,05 1

45 129 10140073135 SVK Dominik KOUDELKA CK SLAVKO BRATISLAVA 2:16:56,01 09:59,01 1

46 137 10046945051 CZE Martin KUBALA OSTRA-MULTICRAFT ČELADNÁ 2:17:13,95 10:16,95 1
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47 33 10065496101 SVK Adam HAĽAK ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:17:35,46 10:38,46 1

48 34 10093135340 SVK Juraj ŠALKO ŠK Železiarne Podbrezová, a.s. 2:17:35,46 10:38,46 1

49 140 10046023652 *SVK Štefan BUCHEL Slávia Trenčín OTL 1

50 130 10140073034 SVK Benjamin GANOBJAK CK SLAVKO BRATISLAVA OTL 1

51 132 10007944684 SVK Martin WACHS Cyklistický klub SPARTAK TLMAČE OTL 1

52 52 10141273713 SVK Martin LOŠÁK R. C. T. Martin OTL 1

53 15 10119486200 SVK Kristián ŠOLTÝS CYKLO SPIŠ OTL 1

54 7 10117556102 SVK Michal HUPKA CK SLAVKO BRATISLAVA OTL 1

55 18 10076591685 SVK Martin CESNEK CyS - Akadémia Petra Sagana OTL 1

16 10065802659 SVK Martin HAJDUCH CyS - Akadémia Petra Sagana DNF

41 10066394460 SVK Jakub ŠČEVLÍK CYKLISTICKÁ TOUR DNF

8 10063374629 SVK Anton PRNO CLIMBERG SPORT TEAM DNF

Muzi Elite

Masters A

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Juniori

Muzi U23

Juniori

Juniori

Juniori
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